

Irg.271.2.2020

Do Wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na **Modernizację rynku wraz z bocznymi uliczkami w Sępólnie Krajeńskim** wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1

Dotyczy: Umowa – Hierarchia dokumentów

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 7 – Wykonawca wnosi o wskazanie, jak Zamawiający będzie rozwiązywał ewentualne przypadki rozbieżności pomiędzy dokumentami przetargowymi, w tym ewentualnymi różnicami w poszczególnych branżach.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania i określania hierarchii ważności i obowiązywania dokumentów. Wszystkie dokumenty obowiązują Wykonawcę. Wszelkie sytuacje dotyczące wyjaśnień rozbieżności pomiędzy dokumentami przetargowymi będą analizowane indywidualnie i na bieżąco z Wykonawcą.

Pytanie 2

Dotyczy: Czasowa organizacja ruchu (COR) na czas wykonania robót budowlanych

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 8a – Zamawiający w odpowiedzi nie dopuszcza zamknięcia dojazdów do posesji. W jaki sposób Wykonawca ma zrealizować roboty i jednocześnie zapewnić dojazd do posesji na ulicach o szerokości mniejszej niż 5,50m (np. ul. Boczna, ul. Ratuszowa)?

Odpowiedź 2

Wykonawca w czasowej organizacji ruchu powinien zapewnić bezpośrednie dojście piesze oraz bezpośredni dojazd do sklepów w celu ich zaopatrzenia. Na ulicach wymienionych w pytaniu nie ma żadnych sklepów.

Pytanie 3

Dotyczy: Etapowanie robót / Kolejność prowadzenia robót

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 9 oraz 59 – Zamawiający wskazuje w odpowiedzi, że etapowanie robót będzie dokonywane swobodnie wg opracowanego przez Wykonawcę harmonogramu robót. Co z terminami pośrednimi, o których mowa w dokumentacji – np. termin na wykonanie skrzyżowania z DK wskazany w piśmie GDDKiA, znak O.BY.Z-3.4204.14.2019 z dn. 9.04.2019r. wskazuje termin na realizację do 30.11.2020r.? Przedstawiona wcześniej odpowiedź pozwala pominąć te terminy. Czy Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko?

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga kompleksowego wykonania danych fragmentów ulic i placów prowadzonych etapami zgodnie z harmonogramem. Wykonawca w harmonogramie musi uwzględnić wszystkie niezbędne informacje z dokumentacji.

Pytanie 4

Dotyczy: Sposób przekazania materiałów z rozbiórki

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 13 - Czy przy przekazaniu Zamawiający wymaga złożenie elementów brukarskich (kostka kamienna, krawężniki, etc.) na paletach?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wymaga złożenia materiałów z rozbiórki na paletach.

Pytanie 5

Dotyczy: Kosztorys pomocniczy do Umowy

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 57 – Czy z uwagi na „*charakter informacyjno-pomocniczy*” kosztorysu pomocniczego do Umowy Zamawiający dopuści kosztorys wykonany metodą uproszczoną? Jeżeli nie, to Wykonawca wnosi o wskazanie uzasadnienia wprowadzenia kosztorysu metodą szczegółową.

Odpowiedź 5

Kosztorys ma charakter informacyjno-pomocniczy tzn. ma zostać sporządzony w celu prawidłowego rozliczenia zadania z Instytucją Zarządzającą. W związku z powyższym zamawiający nie dopuszcza kosztorysu wykonanego metodą uproszczoną.

Pytanie 6

Dotyczy: Kryteria złożonych ofert – kryterium gwarancja

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia:

„2. Ocena ofert będzie dokonywana według następujących zasad:

2) Kryterium gwarancja (waga 40%) – wg poniższego wzoru:

okres gwarancji oferty badanej

$$G = \frac{\text{okres gwarancji oferty badanej}}{\text{najdłuższy okres gwarancji spośród ocenianych ofert}} \times 40$$

najdłuższy okres gwarancji spośród ocenianych ofert

G = liczba punktów oferty badanej w ramach kryterium „gwarancja”

Do oceny ofert w kryterium „gwarancja” Zamawiający przyjmuje max. 72 miesięczną gwarancję (minimalny okres gwarancji to 48 miesięcy). W związku z powyższym udzielenie przyjętej przez Zamawiającego maksymalnej długości okresu gwarancji (tj. 72 miesięcznej) lub dłuższej, skutkować będzie przyznaniem maksymalnej liczby punktów w tym kryterium, tj. 40. Wpisanie dłuższego okresu gwarancji niż 72 miesiące nie spowoduje zwiększenia ilości punktów w tym kryterium i będzie wynosić 40 pkt. Pozostałe oferty otrzymają proporcjonalnie mniejszą liczbę punktów (obliczoną zgodnie z powyższym wzorem).

Wykonawca określi gwarancję i rękojmię w pełnych miesiącach”.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie:

- Czy przy przyjęciu minimalnej gwarancji – tj. 48 m-cy Oferent i tak dostanie 26,67 pkt.?
- Co w przypadku, gdy Zamawiający zaoferuje liczbę miesięcy większą niż 72 m-ce? Czy we wzorze, w mianowniku pojawi się zaoferowana przez Zamawiającego wyższa liczba miesięcy?
- Wykonawca wnosi o zmianę wzoru do następującej postaci:

okres gwarancji oferty badanej

$$G = \frac{\text{okres gwarancji oferty badanej}}{\text{najdłuższy okres gwarancji spośród ocenianych ofert (max. 72 m-ce)}} \times 40$$

najdłuższy okres gwarancji spośród ocenianych ofert (max. 72 m-ce)

Odpowiedź 6

Ad. a. Zamawiający potwierdza.

Ad. b. We wzorze w mianowniku może być max. 72 m-ce. Zamawiający jasno wskazał, że „udzielenie przyjętej przez Zamawiającego maksymalnej długości okresu gwarancji (tj. 72 miesięcznej) lub dłuższej, skutkować będzie przyznaniem maksymalnej liczby punktów w tym kryterium, tj. 40. Wpisanie dłuższego okresu gwarancji niż 72 miesiące nie spowoduje zwiększenia ilości punktów w tym kryterium i będzie wynosić 40 pkt.”

Ad. c. Zamawiający nie wprowadzi zmian do wzoru.

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: j.tryk@gmina-sepolno.pl bądź na nr faksu 0 52 389 42 20, zgodnie z rozdziałem XVII SIWZ.

BURMISTRZ


WALDEMAR STUPAŁKOWNKI